
 
 

UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 1089), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 353 046,00 zł do kwoty 26 419 090,50 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 46 954,00 zł do kwoty 22 571 685,45 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 400 000,00 zł do kwoty 3 847 405,05 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 146 954,00 zł do kwoty 35 689 382,31 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 258 254,00 zł do kwoty 23 855 963,35 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 11 300,00 zł do kwoty 11 833 418,96 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 9 270 291,81 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 450 291,81 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 824 965,35 zł, 

3) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 500 000,00 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 495 034,65 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmianę w przychodach budżetu gminy polegającą na zwiększeniu przychodów o kwotę 
500 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się plan dotacji celowych o kwotę 25 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków Gminy Stare Czarnowo związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 46 954 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 4869



§ 7. W uchwale nr XLIII/346/2023 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stare Czarnowo na rok 2024 § 11 otrzymuje brzmienie: "§ 11. Ustala się limity 
z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowgo deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 1 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 3 500 000 zł." 

§ 8. Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIII/346/2023 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 19 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stare Czarnowo na rok 2024 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jakub Cymerman 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4869



Załącznik nr 1 

do uchwały nr VI/42/2024 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 17.10.2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Stare Czarnowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE 22 524 731,45 46 954,00 22 571 685,45 

855   Rodzina 1 387 495,80 46 954,00 1 434 449,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 336 000,00 46 954,00 1 382 954,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 314 000,00 46 954,00 1 360 954,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE 4 247 405,05 -400 000,00 3 847 405,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 689 800,00 -400 000,00 1 289 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 629 800,00 -400 000,00 1 229 800,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
1 442 400,00 -400 000,00 1 042 400,00 

DOCHODY OGÓŁEM 26 772 136,50 -353 046,00 26 419 090,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4869



Załącznik nr 2 

do uchwały nr VI/42/2024 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 17.10.2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Stare Czarnowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE 23 597 709,35 258 254,00 23 855 963,35 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 688 000,00 35 000,00 723 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 688 000,00 35 000,00 723 000,00 

  4260 Zakup energii 303 000,00 35 000,00 338 000,00 

600   Transport i łączność 414 866,79 42 478,30 457 345,09 

 60016  Drogi publiczne gminne 367 339,76 42 478,30 409 818,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 298,80 72,40 30 371,20 

  4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 20 000,00 91 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 237 500,86 22 405,90 259 906,76 

630   Turystyka 46 568,34 -79,28 46 489,06 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 31 168,34 -79,28 31 089,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 421,34 -79,28 20 342,06 

700   Gospodarka mieszkaniowa 469 223,90 10 000,00 479 223,90 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 158 000,00 10 000,00 168 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

710   Działalność usługowa 338 100,00 14 200,00 352 300,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 158 000,00 18 200,00 176 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 18 200,00 173 200,00 

 71035  Cmentarze 180 100,00 -4 000,00 176 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600,00 -7 000,00 14 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 141 500,00 3 000,00 144 500,00 

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4869



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 381 700,00 66,38 381 766,38 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 367 700,00 66,38 367 766,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 400,00 66,38 32 466,38 

852   Pomoc społeczna 1 747 457,65 57 000,00 1 804 457,65 

 85202  Domy pomocy społecznej 237 993,00 57 000,00 294 993,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
237 993,00 57 000,00 294 993,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 600,00 12 500,00 41 100,00 

 85395  Pozostała działalność 28 600,00 12 500,00 41 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 260,00 12 500,00 36 760,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 880,00 -20 000,00 20 880,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 880,00 -20 000,00 15 880,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 35 880,00 -20 000,00 15 880,00 

855   Rodzina 1 685 222,80 9 954,00 1 695 176,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 385 687,00 46 954,00 1 432 641,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 136 580,00 46 954,00 1 183 534,00 

 85504  Wspieranie rodziny 255 262,80 -37 000,00 218 262,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 658,00 -37 000,00 109 658,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 941 165,80 55 000,00 1 996 165,80 

 90013  Schroniska dla zwierząt 25 000,00 25 000,00 50 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
25 000,00 25 000,00 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 315 000,00 30 000,00 345 000,00 

  4260 Zakup energii 169 219,00 5 000,00 174 219,00 

  4270 Zakup usług remontowych 138 500,00 25 000,00 163 500,00 

       

 

 
      

       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4869



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 822 278,49 13 434,60 835 713,09 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 451 744,15 13 075,42 464 819,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 123,92 -1 254,60 104 869,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 120,23 14 330,02 95 450,25 

 92195  Pozostała działalność 112 184,34 359,18 112 543,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 377,23 -1 520,10 26 857,13 

  4220 Zakup środków żywności 24 917,17 79,28 24 996,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 889,94 1 800,00 60 689,94 

926   Kultura fizyczna 609 393,64 28 700,00 638 093,64 

 92601  Obiekty sportowe 504 393,64 28 700,00 533 093,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 791,24 2 577,96 94 369,20 

  4260 Zakup energii 158 327,63 15 000,00 173 327,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 143 314,77 11 122,04 154 436,81 

WYDATKI MAJĄTKOWE 11 944 718,96 -111 300,00 11 833 418,96 

600   Transport i łączność 4 338 135,93 -112 186,20 4 225 949,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 338 135,93 -112 186,20 4 225 949,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 338 135,93 -112 186,20 4 225 949,73 

700   Gospodarka mieszkaniowa 258 776,10 68 187,09 326 963,19 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 68 187,09 68 187,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 187,09 68 187,09 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 853 015,00 -67 300,89 2 785 714,11 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 582 965,00 -67 300,89 1 515 664,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 416,00 -67 300,89 848 115,11 

WYDATKI OGÓŁEM 35 542 428,31 146 954,00 35 689 382,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4869



Załącznik nr 3 

do uchwały nr VI/42/2024 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 17.10.2024 r. 

 

Zmiana przychodów Gminy Stare Czarnowo w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 Przychody ogółem 9 100 291,81 500 000,00 9 600 291,81 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 500 000,00 3 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4869



Załącznik nr 4 

do uchwały nr VI/42/2024 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 17.10.2024 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stare Czarnowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90013 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 220 000,00 0,00 130 672,00 0,00 0,00 1 448 898,00 

zmiana 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 220 000,00 0,00 155 672,00 0,00 0,00 1 448 898,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4869



Załącznik nr 5 

do uchwały nr VI/42/2024 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 17.10.2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Stare Czarnowo związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 1 360 273,00 46 954,00 1 407 227,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 316 000,00 46 954,00 1 362 954,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 314 000,00 46 954,00 1 360 954,00 

Razem 2 360 685,82 46 954,00 2 407 639,82 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4869



WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 1 360 273,00 46 954,00 1 407 227,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 316 000,00 46 954,00 1 362 954,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 136 580,00 46 954,00 1 183 534,00 

Razem 2 360 685,82 46 954,00 2 407 639,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4869



L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu
Plan po 

zmianie

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 1 230,49

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 269,98

921 92195 4220 zakup środków żywności 2 100,00

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 2 400,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

926 92601 4300 zakpi usług pozostałych 4 000,00

926 92601 6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
9 000,00

34 000,47

710 71035 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

921 92109 4210 zakupu materiałów i wyposażenia 8 000,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 1 752,36

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

921 92195 4220 zakup środków żywności 2 000,00

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 3 000,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 3 800,00

35 552,36

921 92109 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 20 000,00

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

921 92195 4220 zakup środków żywności 500,00

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 6 819,94

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 458,80

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 541,20

31 319,94

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

921 92195 4220 zakup środków żywności 6 892,63

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 10 800,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 10 400,00

36 892,63

710 71035 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

710 71035 4300 zakup usług pozostałych 5 000,00

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 367,54

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 27,00

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 206,60

921 92195 4220 zakup środków żywności 1 293,40

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 2 500,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 411,18

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 588,82

25 394,54

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 2 540,40

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

921 92195 4220 zakup środków żywności 3 000,00

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 14 500,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 625,28

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 2 874,72

926 92601 6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
28 000,00

70 540,40

630 63003 4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 242,06

630 63003 4300 zakup usług pozostałych 847,00

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 256,06

921 92195 4220 zakup środków żywności 2 023,22

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 700,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 557,20

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 442,80

21 068,34

                                Załącznik nr 6

                                do uchwały nr VI/42/2024

                                Rady Gminy Stare Czarnowo

                                z dnia 17.10.2024 r.

6 KOŁBACZ

DĘBINA

R A Z E M

R A Z E M

R A Z E M

R A Z E M

4 GLINNA

R A Z E M

R A Z E M

5 KARTNO

 PLAN  WYDATKÓW SOŁECTW NA 2024 ROK

1 BINOWO

3 DOBROPOLE GRYFIŃSKIE

2

KOŁOWO

R A Z E M

7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4869



L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu
Plan po 

zmianie

600 60016 4300 zakup usług pozostałych 4 000,00

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 600,00

926 92601 6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 765,37

16 365,37

600 60016 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 411,20

600 60016 4300 zakup usług pozostałych 4 465,71

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 745,40

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 776,30

921 92195 4220 zakup środków żywności 1 000,00

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 3 000,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,60

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 499,40

926 92601 6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 000,00

19 398,61

710 71035 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00

710 71035 4300 zakup usług pozostałych 2 000,00

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 056,38

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 5 000,00

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 840,00

921 92195 4220 zakup środków żywności 4 140,00

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 9 020,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 3 000,00

55 656,38

600 60016 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

600 60016 4300 zakup usług pozostałych 12 000,00

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 058,78

921 92195 4220 zakup środków żywności 746,57

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 2 000,00

926 92601 4260 zakup energii 1 957,00

926 92601 6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 043,00

26 805,35

754 75412 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 566,38

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 300,00

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 1 300,00

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 949,41

921 92195 4220 zakup środków żywności 1 300,63

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 5 750,00

32 166,42

405 160,81

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu
Plan po 

zmianie

600 60016 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 411,20

600 60016 4300 zakup usług pozostałych 20 465,71

630 63003 4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 242,06

630 63003 4300 zakup usług pozostałych 847,00

710 71035 4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00

710 71035 4300 zakup usług pozostałych 7 000,00

754 75412 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 566,38

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 63 469,32

921 92109 4300 zakup usług pozostałych 11 850,25

921 92109 6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 26 857,13

921 92195 4220 zakup środków żywności 24 996,45

921 92195 4300 zakup usług pozostałych 61 089,94

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 853,06

926 92601 4260 zakup energii 1 957,00

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 26 146,94

926 92601 6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
57 808,37

405 160,81

8 KOMORÓWKO

R A Z E M

R A Z E M

10

NIEZNAŃ

12 ŻELISŁAWIEC

11 ŻELEWO

R A Z E M

STARE CZARNOWO

RAZEM

PLAN WYDATKÓW SOŁECTW WG KLASYFIKACJI

R A Z E M

9

R A Z E M

OGÓŁEM WYDATKI SOŁECTW

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4869


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY GMINY STARE CZARNOWO z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-10-24T12:13:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




